
PCR99ETRpo42698601 
 

1 
 

DODATEK č. 6 
 

Č. j.:PPR-31064-106/ČJ-2015-990640 
ke kupní smlouvě č. j.: PPR-31064-33/ČJ-2015-990640 

Ochranné protiúderové štíty malé 
 

Centrální  ČESKÁ REPUBLIKA 
zadavatel: Ministerstvo vnitra 
sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem –  

vedoucím odboru veřejných zakázek  Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia České republiky 

kontaktní adresa: 160 41 Praha 6, Pelléova 21 
bankovní spojení:          Česká národní banka 
číslo účtu:                5504881/0710 
telefon:               974 835 653 

 datová schránka:           gs9ai55 
E mail:  pp.ovz@pcr.cz 

 
(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

 
a 
 

Prodávající: EURO SECURITY PRODUCTS s.r.o.   
sídlo: Ke Střelnici 178, 250 85 Bašť 
IČO: 64939120 
DIČ: CZ64939120  
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka číslo 41977 
zastoupená: 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 
číslo účtu: 179 171 917/0300 
tel:  7 
e-mail: 
datová schránka:          7fa4v38 
  
 
 

   (dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

 
 

dodatek č. 6 ke kupní  smlouvě 



PCR99ETRpo42698601 
 

2 
 

V souladu s čl. X. odst. 18 kupní smlouvy č. j.: PPR-31064-33/ČJ-2015-990640 (dále 
jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na změnách této smlouvy následujícím 
způsobem: 
 
Mění se identifikační údaje centrálního zadavatele: 
 
Původní text: 
zastoupená:  Ing. Martinem Šlemerem – 

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia České 
republiky 

 
Nový text: 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem –  

vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia České republiky 

 
Mění se identifikační údaje prodávajícího: 
 
Původní text: 
sídlo:   Praha – východ, Bášť 178, PSČ 25065 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
SVIFT KÓD: BIC (SWIFT) CEKOCZPP 
IBAN: IBAN CZ04 0300 0000 001 7917 1917 

 
Nový text: 
sídlo:   Ke Střelnici 178, 250 85 Bašť 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 
tel:  +  
datová schránka: 7fa4v38 
 

I. 
 

V souladu s čl. II. odst. /1/ a čl. III. odst. /1/ se tímto dodatkem v příloze č. 1 a 2 stanoví 
počet kusů a rozdělovník dodávek pro rok 2022, včetně identifikačních údajů veřejných 
zadavatelů, s termínem plnění do 60 dnů od podpisu tohoto dodatku. 
 

II. 
 
Mění se čl. VII. odst. 6 Záruka za zboží: 
 
Původní text:  
 
/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem 
příslušného veřejného zadavatele pro jednotlivá místa plnění, ze strany centrálního 
zadavatele pověřeným pracovníkem Správy logistického zabezpečení PP, (dále jen 
„SLZ PP“). 
 
Nový text:  



PCR99ETRpo42698601 
 

3 

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny pověřeným pracovníkem 
příslušného veřejného zadavatele pro jednotlivá místa plnění, ze strany centrálního 
zadavatele Ředitelstvím logistického zabezpečení Policejního prezidia České 
republiky (dále jen „ŘLZ“) nebo Odborem správy majetku Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia České republiky, případně jinými pověřenými 
pracovníky centrálního zadavatele. 
 

III. 
Doplňuje se do čl. VIII. odst. 8 a odst. 9:  
 
/8/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které 
je povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního 
zadavatele odpovědný pracovník ŘLZ, případně jiný pověřený pracovník stanovený 
centrálním zadavatelem. 
 
/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které 
je povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného 
zadavatele odpovědný pracovník veřejného zadavatele. 
 

IV. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 
 

V. 
Tento dodatek č. 6 je uzavřen elektronicky. 

 
VI. 

Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou 
a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění tohoto dodatku č. 6 v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 
 

VII. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 6 je: 
Příloha č. 1 (Informace k plnění v roce 2022) – 3 listy 
Příloha č. 2 (Rozdělovník budoucích dodávek v roce 2022) – 1 list 

 
 

za centrálního zadavatele 
 
 
 

 
Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ředitelství majetkové a finanční správy         
Policejního prezidia ČR 

        za prodávajícího 
 

 
 
 

 
 

  

                      

 



                                                      Příloha č. 1 k č. j.: PPR-31064-106/ČJ-2015-990640 

1 
 

Informace k plnění v roce 2022 
 

Prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele písemně nebo telefonicky 
o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů předem, prostřednictvím 
odpovědného pracovníka veřejného zadavatele na adresu: 
 

1. Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení 
Fakturační adresa 
(fakturu vystavit na): 

Adresa místa plnění: 

Ministerstvo vnitra ČR  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení 
Odbor movitého majetku – oddělení skladové 
Na Baních 1304,156 00 Praha 5 - Zbraslav 

IČO: 000 07 064 
DIČ: CZ00007064 

Fakturu doručit na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Ředitelství logistického zabezpečení  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7 

Dodávka v roce 2022: Ochranné protiúderové štíty malé                                     82 ks 
 

2. KŘP  ÚSTECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa 
(fakturu vystavit na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie Ústeckého 
kraje  
Lidické náměstí 899/9 
401 79  Ústí nad Labem 

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje 
Petrovická 172 
403 40  Ústí nad Labem – Božtěšice  

IČO: 751 51 537 
DIČ: CZ75151537 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

Dodávka v roce 2022: Ochranné protiúderové štíty malé                                   112 ks 



                                                      Příloha č. 1 k č. j.: PPR-31064-106/ČJ-2015-990640 

2 
 

3. KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa 
(fakturu vystavit na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje  
Ulrichovo náměstí 810/4 
501 01  Hradec Králové 

Krajské ředitelství policie  
Královéhradeckého kraje 
sklady PČR 
549 06  Bohuslavice nad Metují 

IČO: 751 51 545 
DIČ: CZ75151545 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
Dodávka v roce 2022: Ochranné protiúderové štíty malé                                     64 ks 

 
 

4. KŘP KRAJE VYSOČINA 

Fakturační adresa  
(fakturu vystavit na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie kraje 
Vysočina  
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina  
Vrchlického 2627/46 
587 24 Jihlava 

IČO: 720 52 147 
DIČ: CZ72052147 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
Dodávka v roce 2022: Ochranné protiúderové štíty malé                                       5 ks 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      Příloha č. 1 k č. j.: PPR-31064-106/ČJ-2015-990640 

3 
 

    

5. KŘP JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 

Fakturační adresa 
 (fakturu vystavit na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie 
Jihomoravského kraje  
Kounicova 687/24 
611 32 Brno 

Sklad KŘP Jihomoravského kraje 
Pražákova 54 
619 00 Brno 

IČO: 751 51 499 
DIČ: CZ75151499 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
Dodávka v roce 2022: Ochranné protiúderové štíty malé                                     24 ks 

 
 

6. KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE  
Fakturační adresa 
 (fakturu vystavit na): 

Adresa místa plnění: 

Krajské ředitelství policie 
Moravskoslezského kraje  
30. dubna 1682/24 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

sklady KŘP Moravskoslezského kraje  
Frýdlantská 2402 
738 01 Frýdek - Místek 

IČO: 751 51 502 
DIČ: CZ75151502 

Fakturu doručit na adresu: 
Stejná jako fakturační adresa 

 
Dodávka v roce 2022: Ochranné protiúderové štíty malé                                   120 ks 



                                                                                                                                Příloha č. 2 k č. j.: PPR-31064-106/ČJ-2015-990640 
 

 1 

 
 
 

ROZDĚLOVNÍK BUDOUCÍCH DODÁVEK V ROCE 2022 

Ochranné protiúderové štíty malé  - ROZDĚLOVNÍK 

 

KŘP ŘLZ U H J B T Celkem 

Počet ks pro praváka (na levou ruku) 74 92 59 5 24 100 354 

Počet ks pro leváka (na pravou ruku) 8 20 5 0 0 20 53 

Počet ks celkem za KŘP  82 112 64 5 24 120 407 

Cena v Kč celkem za KŘP  179 588,20 245 291,20 140 166,40 10 950,50 52 562,40 262 812,00 891 370,70 

 

ŘLZ - Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení  
U - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje  
H - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
J - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina 

B - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje 

T - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 


